[MpuBaTHaTa komnaHunja A.[1 Oaytu-TpaHcnopTwnen- Ckonje objaByBa
KOHKYpPC 3a criegHoTo paboTHO MecCTo:

Hacnos Ha paboTHO MecToO:

. AcucteHT MeHayep 3a mefyHapoAeH TpaHcnopT u noructuka (1)

NMoTpebHM ycnoBu 3a nafeHoOTo paboOTHO MecCToO:

1. Co 3aBpLUEHO BUCOKO 0Bpa3oBaHue .

Co nnu 6e3 paboTHO UCKYCTBO.

3. lNo3HaBane Ha MakegoHckn n AnbaHcku jasuk 3a cryxbeHa
KOMYyHMKauwmja.

4. [No3HaBaH-€ Ha aHrMUCKM ja3uK UM repmMaHcKkmn ce cMeTa 3a
NpeaHOCT NpU cenekTupame.

5. MNosHaBawe Ha MS Office annukaunn n kopucterwe Ha VIHTepHer.

6. Bosauyka [Jo3sona b-kateropuja

N

Cute annukauum 3aeaHo co Baweto CV ga ce nogHecat BO
NPOCTOPUMTE Ha HallaTa KonMaHuja Koja ce Haora Bo Capaj,
agpeca:¥Yn.1723 6p.20 .Capaj/ Ckonje unv Ha e-maun agpecara:
iIsni@dauti-transhped.com.mk

MoTpebHa AoKyMmeHTauuja:

- KOnuja o4 Aunnomara 3a 3aBplieHo obpasoBaHue,
- KOnWja o4 NUYHa KapTa

KoHaTtkT Ten: 071 395 680

KoHKypcOT e 0TBOp€EH o4 HeroBoTo objaByBarwe 40 10.04.2024


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér
pozicionin e méposhtém:

Titulli i punés:

[. Ndihmés Menaxher pér Transport dhe Logjistiké Ndérkombétare

(1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté té pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Magedone dhe Shqgipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e anglishtes ose gjermanishtes konsiderohet si pérparsi gjaté
selektimit.

5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.
6. Patent shoferi kategorija B.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té paraqgiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20
Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail: isni@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté i hapur nga dité e shpallja deri mé 10.04.2024
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